Lista de Avisos

SÉRGIO MIGUEL SANTOS PEREIRA DE OLIVEIRA, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE CONSTÂNCIA: Torna público, Para efeitos do disposto na alínea a) do n.º 1 e no n.º 5 do

artigo 11.º da Portaria n.º 125-A/2019, de 30 de abril, na redação conferida pela Portaria n.º

12-A/2021, de 11 de janeiro, e artigo 33.º da Lei Geral do Trabalho em Funções Públicas

(LTFP), aprovada e publicada em anexo à Lei n.º 35/2014, de 20 de junho, torna-se público

que, na sequência de deliberação da Câmara Municipal de Constância, tomada em sua reunião

ordinária realizada no dia 1 de julho de 2021, precedida de meu despacho datado de 29 de

 1 / 4

images/pdf/1Municipio/11AtasConvocatoriaseEditais/CamaraMunicipal/Editais/2021/DOC_218817.pdf
images/pdf/1Municipio/11AtasConvocatoriaseEditais/CamaraMunicipal/Editais/2021/DOC_218817.pdf
images/pdf/1Municipio/11AtasConvocatoriaseEditais/CamaraMunicipal/Editais/2021/DOC_218817.pdf
images/pdf/1Municipio/11AtasConvocatoriaseEditais/CamaraMunicipal/Editais/2021/DOC_218817.pdf
images/pdf/1Municipio/11AtasConvocatoriaseEditais/CamaraMunicipal/Editais/2021/DOC_218817.pdf
images/pdf/1Municipio/11AtasConvocatoriaseEditais/CamaraMunicipal/Editais/2021/DOC_218817.pdf
images/pdf/1Municipio/11AtasConvocatoriaseEditais/CamaraMunicipal/Editais/2021/DOC_218817.pdf

Lista de Avisos

junho de 2021, se encontra aberto, pelo prazo de 10 (dez) dias úteis, a contar do dia seguinte à

publicação do presente aviso na Bolsa de Emprego Público (BEP), procedimento concursal

comum visando a ocupação de 3 (três) postos de trabalho na carreira e categoria de Assistente

Operacional, previstos e não ocupados no mapa de pessoal desta autarquia, na modalidade de

contrato de trabalho em funções públicas por tempo indeterminado. Para efeitos do disposto na

alínea a) do n.º 1 e no n.º 5 do artigo 11.º da Portaria n.º 125-A/2019, de 30 de abril, na

redação conferida pela Portaria n.º 12-A/2021, de 11 de janeiro, e artigo 33.º da Lei Geral do

 2 / 4

images/pdf/1Municipio/11AtasConvocatoriaseEditais/CamaraMunicipal/Editais/2021/DOC_218817.pdf
images/pdf/1Municipio/11AtasConvocatoriaseEditais/CamaraMunicipal/Editais/2021/DOC_218817.pdf
images/pdf/1Municipio/11AtasConvocatoriaseEditais/CamaraMunicipal/Editais/2021/DOC_218817.pdf
images/pdf/1Municipio/11AtasConvocatoriaseEditais/CamaraMunicipal/Editais/2021/DOC_218817.pdf
images/pdf/1Municipio/11AtasConvocatoriaseEditais/CamaraMunicipal/Editais/2021/DOC_218817.pdf
images/pdf/1Municipio/11AtasConvocatoriaseEditais/CamaraMunicipal/Editais/2021/DOC_218817.pdf
images/pdf/1Municipio/11AtasConvocatoriaseEditais/CamaraMunicipal/Editais/2021/DOC_218817.pdf

Lista de Avisos

Trabalho em Funções Públicas (LTFP), aprovada e publicada em anexo à Lei n.º 35/2014, de

20 de junho, torna-se público que, na sequência de deliberação da Câmara Municipal de

Constância, tomada em sua reunião ordinária realizada no dia 1 de julho de 2021, precedida de

meu despacho datado de 29 de junho de 2021, se encontra aberto, pelo prazo de 10 (dez) dias

úteis, a contar do dia seguinte à publicação do presente aviso na Bolsa de Emprego Público

(BEP), procedimento concursal comum visando a ocupação de 3 (três) postos de trabalho na

carreira e categoria de Assistente Operacional, previstos e não ocupados no mapa de pessoal

 3 / 4

images/pdf/1Municipio/11AtasConvocatoriaseEditais/CamaraMunicipal/Editais/2021/DOC_218817.pdf
images/pdf/1Municipio/11AtasConvocatoriaseEditais/CamaraMunicipal/Editais/2021/DOC_218817.pdf
images/pdf/1Municipio/11AtasConvocatoriaseEditais/CamaraMunicipal/Editais/2021/DOC_218817.pdf
images/pdf/1Municipio/11AtasConvocatoriaseEditais/CamaraMunicipal/Editais/2021/DOC_218817.pdf
images/pdf/1Municipio/11AtasConvocatoriaseEditais/CamaraMunicipal/Editais/2021/DOC_218817.pdf
images/pdf/1Municipio/11AtasConvocatoriaseEditais/CamaraMunicipal/Editais/2021/DOC_218817.pdf
images/pdf/1Municipio/11AtasConvocatoriaseEditais/CamaraMunicipal/Editais/2021/DOC_218817.pdf

Lista de Avisos

desta autarquia, na modalidade de contrato de trabalho em funções públicas por tempo

indeterminado.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 4 / 4

images/pdf/1Municipio/11AtasConvocatoriaseEditais/CamaraMunicipal/Editais/2021/DOC_218817.pdf
images/pdf/1Municipio/11AtasConvocatoriaseEditais/CamaraMunicipal/Editais/2021/DOC_218817.pdf
http://www.tcpdf.org